ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC LỢI

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Lợi, ngày        tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tiếp nhận và bổ nhiệm viên chức quản lý

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC LỢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP
ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản
lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3149/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của Ủy ban nhân
dân xã về việc thành lập Trạm Y tế Phúc Lợi là đơn vị sự nghiệp công lập trực
thuộc Ủy ban nhân dân xã Phúc Lợi;

Căn cứ Quyết định 664/QĐ-SNV ngày  31/12/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Lào
Cai về việc điều động viên chức;

Căn cứ Nghị quyết số 24-NQ/ĐU, ngày 07/01/2026 của Ban Thường vụ
Đảng ủy xã Phúc Lợi về công tác tổ chức, cán bộ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 16/TTr-
VHXH ngày 14/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận Ông Nguyễn Văn Thắng, Trạm trưởng Trạm Y tế Trung
Tâm, phụ trách y tế xã Phúc Lợi về công tác tại Trạm Y tế Phúc Lợi (mới) trực
thuộc Ủy ban nhân dân xã và bổ nhiệm giữ chức vụ Giám đốc Trạm Y tế Phúc Lợi
(mới) kể từ ngày 01/01/2026. Thời hạn bổ nhiệm 05 năm.

Điều 2. Nhiệm vụ của ông Nguyễn Văn Thắng thực hiện theo quy định của
pháp luật hiện hành. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của ông Nguyễn Văn
Thắng được hưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng phòng Văn hóa - Xã
hội; Trưởng phòng Kinh tế; Giám đốc Trạm Y tế Phúc Lợi (mới); Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị liên quan và ông Nguyễn Văn Thắng căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Đảng ủy (b/c);
- Thường trực HĐND (b/c);
- Lãnh đạo UBND xã;
- Ban Xây dựng Đảng;
- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Khương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-18T13:53:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Bùi Văn Khương<buivankhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-18T23:51:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC LỢI<ubndphucloi@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-18T23:51:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC LỢI<ubndphucloi@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-18T23:51:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC LỢI<ubndphucloi@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!